АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016 г                                                                                                            № 47
О предоставлении в долгосрочную аренду

 земельного участка Горбунову Николаю Павловичу

В соответствии со  ст. 22 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Горбунова Николая Павловича, проживающего по адресу: обл. Кировская, р-н Кильмезский, д. Селино, ул. Молодежная, д. 15, о предоставлении в долгосрочную аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Горбунову Николаю Павловичу в долгосрочную аренду, сроком на 20 (двадцать) лет, с 31 мая 2016 года до 31 мая 2036 года, земельный участок:

местоположение: обл. Кировская, р. Кильмезский, д. Селино, ул. Молодежная,
 д. 15,
категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
площадь: 6700 кв.м.

кадастровый номер  43:11:440503:70.

2.   Горбунову Н.П. произвести государственную регистрацию права  долгосрочного договора аренды в Нолинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области.
Глава  Селинского
сельского поселения :                                                                      В.П.Чиргина